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種目別競技結果

競技№：  69 女子  400m メドレーリレー Ｂ決勝

予選№：  51

     大会記録 4:19.27

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校
 1:12.15 1:12.15 1:12.15 1:12.15  4:41.10 4:41.10 4:41.10 4:41.10

      34.46    1:12.15     1:12.15

      38.56    1:23.19     2:35.34

      29.65    1:04.05     3:39.39

      29.22    1:01.71     4:41.10

 1 
高田　捺希                    

ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂｷ                      
高3

 2 
勝岡　　和                    

ｶﾂｵｶ ﾉﾄﾞｶ                     
高2

 3 
田中　泉稀                    

ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ                      
高3

 4 
枡井　文美                    

ﾏｽｲ ｱﾔﾐ                       
高3

  2  1/ 6 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:10.51 1:10.51 1:10.51 1:10.51  4:41.15 4:41.15 4:41.15 4:41.15

      33.78    1:10.51     1:10.51

      37.13    1:20.46     2:30.97

      31.87    1:08.79     3:39.76

      29.70    1:01.39     4:41.15

 1 
玉田早希子                    

ﾀﾏﾀﾞ ｻｷｺ                      
高3

 2 
藤田菜々美                    

ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ                      
高3

 3 
寺田紗由美                    

ﾃﾗﾀﾞ ｻﾕﾐ                      
高2

 4 
水島　愛海                    

ﾐｽﾞｼﾏ ｱﾐ                      
高2

  3  1/ 4 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:14.59 1:14.59 1:14.59 1:14.59  4:45.31 4:45.31 4:45.31 4:45.31

      35.96    1:14.59     1:14.59

      36.43    1:18.31     2:32.90

      31.14    1:07.17     3:40.07

      30.94    1:05.24     4:45.31

 1 
濵田　実祈                    

ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾉﾘ                      
高2

 2 
前田　理奈                    

ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ                       
高3

 3 
三好　裕月                    

ﾐﾖｼ ﾕﾂﾞｷ                      
高1

 4 
後藤　美咲                    

ｺﾞﾄｳ ﾐｻｷ                      
高1

  4  1/ 2 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
 1:13.51 1:13.51 1:13.51 1:13.51  4:46.60 4:46.60 4:46.60 4:46.60

      35.86    1:13.51     1:13.51

      35.15    1:16.93     2:30.44

      31.10    1:08.89     3:39.33

      31.31    1:07.27     4:46.60

 1 
小出　稚子                    

ｺｲﾃﾞ ﾜｶｺ                      
高1

 2 
宮田　朋佳                    

ﾐﾔﾀ ﾄﾓｶ                       
高1

 3 
松岡　紗羅                    

ﾏﾂｵｶ ｻﾗ                       
高1

 4 
上村　梨緒                    

ｶﾐﾑﾗ ﾘｵ                       
高3

  5  1/ 7 大  阪 日根野                        (ﾋﾈﾉ           ) 高校
 1:15.65 1:15.65 1:15.65 1:15.65  4:46.68 4:46.68 4:46.68 4:46.68

      37.01    1:15.65     1:15.65

      38.47    1:23.08     2:38.73

      30.74    1:06.61     3:45.34

      29.40    1:01.34     4:46.68

 1 
田口　紗衣                    

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ                       
高2

 2 
澤田　愛生                    

ｻﾜﾀﾞ ｱｵｲ                      
高1

 3 
竹林　志菜                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｼﾅ                     
高1

 4 
平松千奈美                    

ﾋﾗﾏﾂ ﾁﾅﾐ                      
高1

  6  1/ 3 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校
 1:10.04 1:10.04 1:10.04 1:10.04  4:51.87 4:51.87 4:51.87 4:51.87

      33.29    1:10.04     1:10.04

      38.27    1:23.48     2:33.52

      32.65    1:13.29     3:46.81

      30.73    1:05.06     4:51.87

 1 
山﨑ゆかり                    

ﾔﾏｻｷ ﾕｶﾘ                      
高1

 2 
小倉　由梨                    

ｵｸﾞﾗ ﾕﾘ                       
高3

 3 
中西　萌菜                    

ﾅｶﾆｼ ﾓｴﾅ                      
高2

 4 
山本　　歩                    

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾐ                      
高3

  7  1/ 9 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校
 1:13.59 1:13.59 1:13.59 1:13.59  4:53.92 4:53.92 4:53.92 4:53.92

      35.43    1:13.59     1:13.59

      38.97    1:24.16     2:37.75

      34.19    1:14.78     3:52.53

      29.44    1:01.39     4:53.92

 1 
寺田　紗菜                    

ﾃﾗﾀﾞ ｻﾅ                       
高3

 2 
勝田　朱里                    

ｶﾂﾀﾞ ｱｶﾘ                      
高3

 3 
津田　怜那                    

ﾂﾀﾞ ﾚｲﾅ                       
高1

 4 
塩田　桃花                    

ｼｵﾀ ﾓﾓｶ                       
高2

  8  1/ 1 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:16.10 1:16.10 1:16.10 1:16.10  4:55.40 4:55.40 4:55.40 4:55.40

      37.08    1:16.10     1:16.10

      39.36    1:24.54     2:40.64

      31.71    1:10.37     3:51.01

      30.89    1:04.39     4:55.40

 1 
大台ほのか                    

ｵｵﾀﾞｲ ﾎﾉｶ                     
高1

 2 
竹内　美空                    

ﾀｹｳﾁ ﾐｸ                       
高2

 3 
大野愛理咲                    

ｵｵﾉ ｱﾘｻ                       
高1

 4 
田積　佳奈                    

ﾀﾂﾑ ｶﾅ                        
高1

  9  1/ 8 大  阪 豊中                          (ﾄﾖﾅｶ          ) 高校
 1:11.86 1:11.86 1:11.86 1:11.86  4:55.77 4:55.77 4:55.77 4:55.77

      34.20    1:11.86     1:11.86

      40.46    1:25.89     2:37.75

      31.54    1:09.56     3:47.31

      32.50    1:08.46     4:55.77

 1 
花田　亜純                    

ﾊﾅﾀﾞ ｱｽﾞﾐ                     
高1

 2 
加藤真理子                    

ｶﾄｳ ﾏﾘｺ                       
高1

 3 
黒坂　彩葉                    

ｸﾛｻｶ ｱﾔﾊ                      
高1

 4 
長谷川千紗                    

ﾊｾｶﾞﾜ ﾁｻ                      
高2

 10  1/10 大  阪 交野                          (ｶﾀﾉ           ) 高校
 1:18.06 1:18.06 1:18.06 1:18.06  4:55.98 4:55.98 4:55.98 4:55.98

      36.88    1:18.06     1:18.06

      40.46    1:24.18     2:42.24

      31.04    1:07.16     3:49.40

      31.25    1:06.58     4:55.98

 1 
角南　実歩                    

ｽﾅﾐ ﾐﾎ                        
高1

 2 
清水　悠菜                    

ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾅ                      
高2

 3 
髙原　　優                    

ﾀｶﾊﾗ ﾕｳ                       
高1

 4 
安藤　成美                    

ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙﾐ                     
高3


